
PRODUSE DE CURATENIE

I.D.: 66155447

Data publicarii	09.02.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.754,21 RON - 1.754,21 RON

Descriere: 15 BUC SAPUN LICHID SPRAY TORK COD SCA-620501* 28.50 LEI= 427.50 LEI 15 BUC SAPUN LICHID TORK COD 420501* 27.65 LEI= 414.75 LEI 10 BUC DOZATOR SAPUN LICHID TORK COD 560000* 59 LEI= 590 LEI 2 BUC DOZATOR SAPUN SPUMA TORK COD 561500* 63.9 LEI= 127.80 LEI 12 BUC COS GUNOI CU CAPAC BATANT COD PHS-42312* 16.18 LEI= 194.16 LEI
